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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SKOMENUEN A/S
Vesterbrogade 14
3250 Gillelgje

e-mailadresse; skomenuen@mail.dk

CVR-nr: 30508831
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Nordea
3250 Gillelgje
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L edel sespategning

Den af os udarbejdet arsrapport er aflagt i overensstemmel se med Dansk regnskabslovgivning.

Arsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle

stilling samt resultat.

Selskabet opfylder stadig kriteriet for at kunne fravadge revision af arsrapporten. Fravalget er foretaget efter
Erhvervsstyrelsens anbefaling, for blandt andet at opna en besparel se pa sel skabets revisionsomkostninger.
For at sikre et korrekt arsregnskab, bliver regnskabet opstillet med assistance af selskabets revisor.

Vi indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.

Gillelgje, den 11/01/2017

Direktion

Jorn Ruda

Bestyrelse

Jorn Ruda Anette Elisabeth Ruda

Signe Ruda
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

Til den daglige ledelse i Skomenuen A/S

Jeg har opstillet arsregnskabet for Skomenuen A/S for perioden 1/1 2016 - 31/12 2016 pa grundlag af

sel skabets bogfaring og gvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Jeg har udfart opgaven i overensstemmelse med |SRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise il at assistere ledelsen med at udarbejde og praesentere arsregnskabet
i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de
etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklagringsopgave med sikkerhed, er jeg
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteandigheden af de oplysninger, ledelsen har givet
mig til brug for at opstille arsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt &rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsl oven.

Hornbak, 16/01/2017

Bjarne Muller Kring
Registreret revisor

CVR: 12967594
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er hovedsalig detailhandel med sko og fodtgj.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets aktivitet har i regnskabsaret givet et resultat pa 104.694 kr. samt en egenkapital pr. 31/12 2016

pa 1.025.059 kr.
Sel skabets ledel se forventer en positiv udvikling i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket noget efter arsrapportens afslutning, som vaesentligt forrykker vurderingen af selskabets
forhold.

CVR-nr. 30508831
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

| drsrapporten, der er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsioven for klasse B-virksomheder,
selskabsloven og vedtaagternes regnskabsbestemmel ser, er der i hovedtragk anvendt falgende indregnings-
og malingsprincipper.

Resultatopgerelse

Resultatopgearel sen er opstillet efter den artsopdelte metode.

OMSATNING

Som indtaggtskriterium er anvendt kontant salgstidspunktet og faktureringsprincippet.

Selskabet har under henvisning til Arsregnskabslovens § 32, foretaget et sammendrag af posterne
" nettoomsagning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger” til posten bruttofortjeneste.

PERIODISERING AF INDTAGTER OG OMKOSTNINGER
Indteegter og omkostninger er fordelt pa regnskabsdr, sa de svarer til de belab, der faktisk er erhvervet og
afholdt i regnskabsaret, uanset betalingstidspunktet.

SKAT AF ARETSRESULTAT

Den forventede skat af arets skattepligtige indkomst udgiftsfares i resultatopgerel sen.

Selskabet indgar i aconto skatteordningen. Tilleay, fradrag og godtgerel ser vedrarende skattebetalingen er
medtaget i betalingsaret under finansielle poster.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

ANLAGSAKTIVER

Anlaggsaktiver er opfart til anskaffel sessummen med fradrag af akkumulerede af skrivninger.
Afskrivningerne foretages linesart over aktivernes forventede levetid.

Goodwill og andre anlagg afskrives over 5 ar.

VAREBEHOLDNINGER

Handelsvarer og hjadpematerialer er optaget til anskaffel sespris, opgjort efter FIFO-princippet, eller
genanskaffelsesvaardien hvor denne er lavere.

Der foretaget nedskrivning for ukurans.

TILGODEHAVENDER
Tilgodehavender er optaget til den vaardi de skennes at indbringe, efter en individuel vurdering af de
fordringer, der skannes behadtet med salig risiko.

GALD
Gadden er optaget til den nominelle veardi pa status tidspunktet. Der er ikke nogen amortiseret gadd.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveeiieiiiecie e 1.239.441
Personal €0mKOSININGEY .....ooueiiiiiieeee s 1 -1.070.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 -19.9%6
Resultat af ordinaer primaer drift ..o 149.233
Andrefinansielle iNdtaagter ... 817
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......oocvveririnereeeeee e -15.656
Ordinaert resultat far skat ........cccoceveeriereieirree e 134.394
Skat af AretSTESUITAL .......cvoveveeeeeieieieieieieie et 3 -29.700
= (T = V1L - | T 104.694
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .......eoviiirieieeeeeee e 104.694
= | S 104.694
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2015
kr.

1.191.528
-1.235.488
-19.926

-63.886

2.042
-16.538

-78.382
16.400
-61.982

-61.982
-61.982
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Indretning af |ejede lokaler

Anlaegsaktiver i alt .................
Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccvvvevveiveeenen,
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........cccccveneenee.

Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVEL T AT ettt e e eees

Note 2016
kr.

16.143

25.600

41.743
60.000
60.000

101.743
1.099.030
1.099.030

30.895
0
1.500
25.669

58.064
182.369
1.339.463

1.441.206
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2015
kr.
23.269
38.400

61.669
60.000
60.000

121.669
1.004.650
1.004.650

21.176
23.490
31.200
34.598

110.464
419.779
1.534.893

1.656.562
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital mv. .............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ..........cceveneee.
Egenkapital i alt .....................

M odtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNg ..occceveeveeieieenne
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

500.000

764.670

-239.611

1.025.059

50.000
63.820

296.817
5.510
416.147

416.147

1.441.206
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2015

kr.
500.000
764.670
-344.305

920.365

50.000
43.078

443.119
200.000
736.197

736.197

1.656.562
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

Antal ansatte
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Indretning
Driftsmidler

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar

2016 2015

kr. kr.
1.001.786 1.174.436
32.552 32.190
35.944 28.862
1.070.282 1.235.488
3 3

2016 2015

kr. kr.
12.800 12.800
7.126 7.126
19.926 19.926
2016 2015

Kkr. kr.

0 0

-29.700 16.400

0 0

-29.700 16.400
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4. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgar af
arsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdaskket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det
pagad dende arbejdsomréade.

Der er ingen pantsagninger eller sikkerhedsstillelser.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER
Selskabet har indgaet en huslejekontrakter med 12 maneders opsigelse og til en &rlig leje pa
273.000 kr.

EVENTUALFORPLIGTELSER
Der var den 31/12 2016 ikke nogen kendte eventualforpligtel ser.
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